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Raportimi financiar

Kontrolli

Efikasiteti operativ
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•Pasqyron me saktësi faktet.

•Niveli i saktësisë varet nga përdorimi (për shembull, Kartografia e Investimeve Publike)Saktësia

•Përfshin të gjitha CILËSITË që kërkon logjika funksionale.Plotësia

•Njëtrajtshmëria brenda të njëjtit proces pune ose me module të tjera pune

•Tepricat kontabël – Shuma e transaksioneve

•Tepricat kontabël – Shuma e aktiveve
Konsekuenca

•Jo medoemos NË KOHË REALE apo ONLINE, por GJENDET KUR NEVOJITET.Në kohën e duhur
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8. Qëndrueshmëria operative dhe financiare 
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Fillohet projekt I RI pa u 

vjetruar ende IFMIS i 

fund ose pa pasur 

probleme me të

PRAKTIKA E KEQE e zakonshme

Mungesa e 

investimeve

Cilësia E ULËT e shërbimeve MFP


